CODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA SMS N° 129 DE 03 DE ABRIL DE 2025.

"Dispõe sobre a Designação de

Responsabilidade Técnica da farmácia

do Serviço de Atendimento Móvel de

Urgência - SAMU."

Eu, GLÊNIO MAGRINI ROQUE, Secretário Municipal de Saúde, da Prefeitura

de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo

Decreto Municipal nº 037 de 01 de fevereiro de 2024 e pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. Designar a Sra. Lívia Roriz Albernaz Meireles, portadora do CPF:

002.131.851-48, farmacêutica inscrita no CRF Go n° 13420, para desempenhar a

função de Responsabilidade Técnica da farmácia do Serviço de Atendimento Móvel
de Urgência - SAMU.

Art. 2°. Esta portaria revoga as anteriores de mesmo teor.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GLÊNIO MAGRINI ROQUE

Secretário de saúde